Hassân b. Sâbit (ö. 60/680), şiirin kişinin toplumsal meclislere sunduğu aklının bir yansıması olduğunu

ifade eder:

رِ يعَرِ ََََََََََََََََََََََََََََََُ ُ
َ

عرُ لََََََََََََََََََََََََََََََُ ا ََََََََََََََََََََََََََََََ ا الشََََََََََََََََََََََََََََََِ وَإِ َََََََََََََََََََََََََََََََّ

ا49 عَلََََََََََََََََََََََََََََى ا ََََََََََََََََََََََََََََالِِ إِ َ يْ ََََََََََََََََََََََََََََا وَإِ ُ قََََََََََََََََََََََََََََُ

Şiir, kişinin meclislere sunduğu aklıdır; ya tamdır ya eksik.

Şaire göre, şiir ya tam bir zekanın ürünü ya da eksik bir düşüncenin sonucudur. Bu yaklaşıma dayanarak

şiirin, şairin toplumdaki entelektüel rolünü ve itibarını şekillendiren bir ölçüt olarak değerlendirilebilir.

İbn Hamdîs (ö. 527/1133) ise şiirin toplumsal etkisini, dilin ve mananın seçimiyle ilişkilendirir:

حََََََََََََََََََََََََََََرِِّ ع ََََََََََََََََََََََََََََاَ ل ََََََََََََََََََََََََََََا ََََََََََََََََََََََََََََ تَََََََََََََََََََََََََََََُ اََ ََََََََََََََََََََََََََََ